velim me doceas III 2, 7. far, quod . . . expedire velis I 63. quos v. habere II 7, 4. *sim.* II 9, 12. quem . . . fructuosum . . . facere v. I 1, 2. si quem glabrum f. v. I 2, 26 (*cit.*). „si velis . . . bibere I 2, 28.“ ut si arbustum . . . facere v. I 37, 4. si . . . bibere v. I 65. si . . . alere v. III 9, 6. proinde magnum ac multitudinem alere v. III 8, 1. quod . . . expeditum esse v. I 69, 1. unde v. me incipere III 3, 10. quae v. incubet III 9, 8. dum exilire velit II 4, 14. qui v. scire III 12, 4. quam (*radicem*) educere velint III 10, 5. cum habere vellem III 7, 11. cum . . . videre pereuntem vellet I 2, 19. cum . . . emere v. III 7, 10. qui v. se a cane sectari II 9, 6. quo loco v., si parasset villam III 2, 17. cum . . . vellemus esse praesto III 2, 1. cum . . . scire v. III 5, 18. ut succumberent quibus vellent II 10, 9. si v., venirent illuc II 8, 1.

debet velle impensam . . . facere I 2, 8. cum dicerent v. expectare III 16, 11. ostendere v. se maritari II 9, 11.

*l. dub.* qui intra stylobatas cum velit (*PAB K<sup>1</sup>, K<sup>2</sup>*; cum venit *v K Comm.*) sit semipiscina I 13, 3. filios habere (haberent e quibus vellent *v*) II 10, 9. solvit (*Gesn.*, voluit *VB*) volunt *Am*) I 8, 4.

**volo:** volare III 16, 8.

advenae **volucres** III 5, 6; *sim.* § 7. hae *v.* III 6, 5. III 7, 5. musarum (*i. e. apes*) III 16, 7. (*stercus*) -ium I 38, 1 (*cit.?*). morticinas . . . -es III 2, 18. marcescere facit *v.* inclusas III 5, 3. eas III 16, 3 (*apes*). e -ibus dedit palmam III 6, 2.

**volumina** I 1, 10.

iniciendam (!) **voluntatem** (*Vict. pro volupt.*) I 17, 6; restituat § 7 (*cit.*). -ate Hortensi . . . educeres III 17, 7.

**voluptas** (*quaerit*) delectationem

I 4, 1. -atem I 2, 12. ad utilit. et *v.* I 4, 1. propter *v.* I 23, 4. || **voluntatem** (*Vict. pro volupt.*) I 17, 6 (*cit.*).

ut **volutare** (*v pro volitare*) possint III 9, 14. ut -entur in luto II 4, 8. in pulvere -ari III 9, 7.

in **volvis** intimis II 1, 19.

ad **vomerem** I 29, 2. fracta bura relinquunt -em (*K<sup>2</sup> cum Non. pro -es*) in arvo I 19, 2. aratrum -e lacunam striam fecit I 29, 3. aratra cum -ibus sex I 22, 3 (*Cat.*).

**voraces** . . . sunt natura III 10, 5.

**vos** I 2, 1; 3. II 1, 2. 2, 1. 5, 13. III 10, 1. mihi et vobis II 4, 3. vos (*acc.*) II 5, 1. 8, 1. || in me videre (vos in me video *Juc.*) coniecssisse oculos II 2, 2.

**vox** earum . . . be sonare videtur II 1, 7; -cem efferentes *ib.* exaudisse *v.* I 69, 2. conficiunt quaedam ad *v.* III 16, 9. -ce maris audita III 11, 4. ab eadem *v.* II 1, 7. <*a*> sua *v.* II 1, 6.